




ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

 И

 ФИЗИКО-МЕХАНИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ

используемый алюминиевый сплав                                             АД 31                                                 ГОСТ 4784

удельный вес  профиля                                                                2,7 г/см3

по точности геометрических размеров                          (Н) нормальной точности                            ГОСТ 22233

предельное отклонение длины профиля                               не более 10мм                                     ГОСТ 22233

относительное удлинение при растяжениие                          не менее  8%                                       ГОСТ 8617

сопротивление разрыву при растяжении                       157 МПа или 16 кгс/мм²                               ГОСТ 8617

предел текучести  при растяжении                                 118 МПа или 12 кгс/мм²                               ГОСТ 8617

толщина порошково-полимерного слоя                                   60 мкм                                              ГОСТ 9410

температура эксплуатации профилей                            от -45 °С    до  + 50 °С                                ГОСТ15150

коэффициент сопротивления теплопередаче                   0,63   м² °С/Вт                                   ГОСТ 26602.1-99
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0

0

5
5

,
5

100

кг/м

УГЛОВОЙ ЗАКЛАДНОЙ СУХАРЬ

2063

10.299

вес  профиля

4
4

,
5

44,5

вес  профиля кг/м

1
9

,
2

62,7

6
2

,
7

19,2 43,5

4
3

,
5

УГЛОВОЙ ЗАКЛАДНОЙ СУХАРЬ

2064

2.610
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  ЗАКЛАДНЫЕ

кг/м

УГЛОВОЙ ЗАКЛАДНОЙ СУХАРЬ

2065

9.357
вес  профиля

кг/м 3.266

УГЛОВОЙ ЗАКЛАДНОЙ СУХАРЬ

0254

вес  профиля

75,4

2
5

,
4

5
0

7
5

,
4

25,4

50

100

3
6

,
8

6
3

,
2

1
0

0

5

11,8

5

1
1

,
8
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10,2

5
,
4

9,2

Внешний вид Наименование

Применяемость

применяется для

уплотнения наружнего контура заполнения

- 300м

upl 8-3

уплотнитель

наружный

upl  4

upl 6-2

upl 6-3

upl 6-4

- 300м

- 300м

- 300м

9,8

7,2

7

уплотнитель

створки

применяется для

 уплотнения наружнего и внутреннего

 контура притвора

уплотнитель

внутренний

применяется для

уплотнения внутреннего контура заполнения

2,1

1
0

,
8

уплотнитель

внутренний

применяется для

уплотнения внутреннего контура заполнения

3

1
0

,
8

уплотнитель

внутренний

применяется для уплотнения

внутреннего контура заполнения

4

1
0

,
8

- 100м

upl 14

применяется для тепло - и шумоизоляции

 нижнего зазора дверной створки

уплотнитель

 нижний

26,5

5
,
8

5,9

- 300м

применяется для

уплотнения наружнего контура заполнения

- 375м

upl TCN-63

уплотнитель

наружный

(поролоновый)

8
,
4

9

3
,
6

upl  7 - 300м

уплотнитель

створки

применяется для

 уплотнения наружнего контура притвора

3

3
,
9

6
,
4

7

 4с

уплотнитель

 угловой

упаковка

1
5

,
6

применяется для уплотнения

среднего контура притвора

уплотнитель

средний

upl 63
- 50м

 УПЛОТНИТЕЛИ

упл 63

CORNER

2-16-6300

 угловой

упаковка
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  КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

Внешний вид Наименование Применяемость

длина - 1,0м
1103

дверная

"щетка"

применяется для тепло - и

шумоизоляции нижнего зазора

дверной створки

 безпорожной двери

27,4

2

(ПВХ)

 направляющий для

соединения рам

применяется для

выравнивания

 торцевого соединения рам

(ПВХ)

 крышка дренажного

отверстия

имеет защитную и

 декоративную функцию

 упор

  (ПВХ)

применяется для

упора  заполнения

длина - 6,0м

упаковка

3
4

,
2

20

упаковка

7
,
5

37,9

2

NPP350

2200

(ПВХ)

адаптер порога

комплект

применяется для

крепления алюминиевого порога к раме

(возможность замены порожного профиля)

(ПВХ)

адаптер порога

комплект

применяется для

крепления алюминиевого порога к раме

(возможность замены порожного профиля)
(для компланарной двери)

0025

0026
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Внешний вид Наименование
Применяемость

13,7

направляющий угла

 толщина -1,0мм

нерж. сталь

44,7

4
4

,
7

R

2

R

2

1
3

,
7

упаковка

6803

применяется для

выравнивания

профилей

 при угловом соединении

заглушка  штульпа

 (EPDM)

 применяются для

дополнительной защиты от

продувания и сохранения

герметичности  двери,

 несут эстетическую функцию

резиновая

 заглушка 63Н

(для штульпа накладной

двухстворчатой двери)

заглушка  штульпа

 (EPDM)

 применяются для

дополнительной защиты от

продувания и сохранения

герметичности  двери,

 несут эстетическую функцию

 комплект

резиновая

заглушка 63K

  (для штульпа компланарной

  двухстворчатой двери)

 комплект

  КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
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 комплект

резиновая

заглушка 63K БШ

  (для безштульповой компланарной

  двухстворчатой двери)

заглушка

 (EPDM)

 применяются для

дополнительной защиты от

продувания и сохранения

герметичности  двери,

 несут эстетическую функцию
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